
特许公司锡林浩特、新丰、乌斯太项目尿
素短途搬运年度服务询比采购公告 

 

特许公司锡林浩特、新丰、乌斯太项目尿素短途搬运年度服务已具备采购条件，现公开

邀请供应商参加询比采购活动。 

1 采购项目简介 

1.1 采购项目名称：特许公司锡林浩特、新丰、乌斯太项目尿素短途搬运年度服务。 

1.2 采 购 人：国家电投集团远达环保股份有限公司。 

项 目 单 位：内蒙古远达首大环保有限责任公司锡林浩特市分公司、内蒙古远达首大

环保有限责任公司乌斯太分公司、内蒙古远达首大环保有限责任公司新丰分公司。 

1.3 采购代理机构：国家电投集团远达环保股份有限公司采购中心。 

1.4 采购项目资金落实情况：已落实，自筹/100%。 

1.5 采购项目概况：本次采购范围为内蒙古远达首大环保有限责任公司锡林浩特、乌斯太、

新丰三个分公司尿素短途搬运、尿素溶解罐上料工作，详见“附件 2：第五章 委托人要求：

附件 2-1：技术规范书。” 

1.6 成交供应商数量及成交份额：以标包为基本单位，每个标包分别确定 1 家成交人（该标

段共设 3 个标包，分别为：标包 1-锡林浩特项目；标包 2-新丰项目；标包 3-乌斯太项目），

报价人须兼投可兼中（不得漏项报价/选择性报价，否则视为无效标书） 

2 采购范围及相关要求 

2.1 采购范围：详见“第五章 委托人要求”。 

2.2 服务期限：预计 2024 年 10 月 01 日-2025 年 12 月 31 日。具体开工日期及服务期限以

双方签订合同为准。 

2.3 服务地点：详见“第五章 委托人要求”。 

2.4 质量要求或服务标准：详见“第五章 委托人要求”。 

3 供应商资格要求 

3.1 供应商应依法设立且满足如下要求： 

（1）业绩要求：近五年（2020 年 1 月 1 日至响应文件递交截止时间）具有至少 2 个及

以上类似工程服务业绩,并提供业绩证明资料（合同协议书封面页、标的页、签章页）。 

（4）信誉要求：没有处于因不良行为受到采购人相应处置的状态，未被列入国家电力

投资集团有限公司供应商涉案“黑名单”。 

（5）其他要求： 

①具有独立的法人资格或签订合同能力； 



②单位负责人(法定代表人)为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得同时参

与本采购项目； 

③应为标的服务的直接提供商，不允许分包、禁止转包； 

温馨提示：关于资格证明材料的准备详见“第二章 供应商须知前附表”之 3.5（1）～3.5

（9）和“第六章 响应文件格式”之“七、资格审查资料”等规定，注意时效和质量。 

3.2 供应商不得存在下列情形之一： 

（1）处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣或者吊销许可证、吊销资质证书

状态； 

（2）进人清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形； 

（3）其他： 

①在全国企业信用信息公示系统中被列入经营异常名录且经营异常未被移除； 

②在全国企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信名单(黑名单)； 

③在“信用中国”网站或各级信用信息共享平台中被列入失信被执行人名单； 

3.3 本次采购不接受联合体。 

4 采购文件的获取 

4.1 有 意 参 加 询 比 采 购 活 动 的 单 位 ， 请 尽 快 注 册 并 登 录  国 家 电 投 电 子 商 务 平 台

（https://ebid.espic.com.cn） 购买并下载采购文件。 

4.2 采购文件每套售价 0 元（邮购采购文件的，须另加手续费（含邮费） 0 元），售后不

退。 

5 响应文件的递交 

5.1 响应文件递交的截止时间以 国家电投电子商务平台（https://ebid.espic.com.cn）采购

公告为准，地点为 国家电投电子商务平台（https://ebid.espic.com.cn）。 

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的或未密封的响应文件，采购人将拒绝接收。 

6 响应文件开启时间和地点 

响应文件开启在响应文件递交截止时间的同一时间进行，地点为响应文件递交地点。 

7 发布公告的媒介 

本询比采购公告在 国家电投电子商务平台（https://ebid.espic.com.cn） 上发布。 

8 其他 

8.1 供应商要求澄清采购文件的截止时间为响应文件递交的截止时间前 2 个工作日（24 小

时制），对采购文件有疑问的，可以书面形式要求采购人对采购文件予以澄清。澄清问题通



过 国家电投电子商务平台（https://ebid.espic.com.cn） 提交（WORD 格式的可编辑版一份，

签章后 PDF 格式的扫描件一份） 

8.2 本采购项目采取的评审方法为： 

■ 最 低 价 法（也称“经评审的最低投标价法”或“经评审的最低价法”） 

口 综合评估法（也称“综合评分法”） 

8.3 本采购项目拟定的付款方式为：96%完成验收款（月度结算）、4%完成验收款（年度结

算），详见“第四章 合同条款”。 

■ 不接受 付款偏差 

8.4 平台为供应商提供操作培训和辅导服务，与平台有关的操作（如供应商注册、CA 办理、

购买采购文件、下载采购文件、递交响应文件、澄清说明和补正等），按照平台发布的《非

招采购业务供应商操作手册》进行，手册可通过国家电投电子商务平台/下载中心免费下载

或联系平台客服咨询。 

温馨提示：供应商应详细阅读本章和供应商须知前附表、评审办法等内容，及早进行有

关操作；操作时应当避免“掐点”，防止可能发生的网络拥堵等。如发现平台异常，请及时向

采购人及平台反馈并做好截图/录像等证据保全工作。无论何种原因在响应文件递交截止时

间之前未成功递交的响应文件在评审时将不予考虑，采购代理机构对此不承担任何责任。 

8.5 未尽事项请联系确认。 

9 联系方式 

采 购 人： 
国家电投集团远达环保股份有限公
司采购中心 采购代理机构： 

国家电投集团远达环保股份有
限公司采购中心 

地 址：  地 址： 重庆市两江新区黄环北路 10 号 1 幢 

邮政编码：  邮政编码： 401122 

技 术
联 系 人： 

黄岩（乌斯太） 
张世杰（锡林） 
闫飞宇（新丰） 联 系 人： 

李超 

电 话： 

19995267767（乌斯太） 
18643685268（锡林） 
15032608921（新丰） 电 话： 

15102308616 

传 真：  传 真：  

电子邮箱：  电子邮箱： 416658812@qq.com 

网 址：  网 址：  

开户银行：  开户银行：  

账 号：  账 　 号：  
 

2024 年 9 月 9 日 


		9e03412f63724356800e398d5b462d98
	2024-09-20T17:20:10+0800
	北京
	重庆远达烟气治理特许经营有限公司锡林浩特、新丰、乌斯太项目尿素短途搬运年度服务询价采购公告
	重庆远达烟气治理特许经营有限公司锡林浩特、新丰、乌斯太项目尿素短途搬运年度服务询价采购公告




